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
attualmente suddiviso in ingresso,salone 
doppio con accesso al terrazzo di mq.120 
con vista mare, studio o 4° camera, cucina 
abitabile con accesso al giardino di mq.40 
CON INGRESSO INDIPENDENTE ,due 
camerette,1 matrimonaile con bagno interno, 
bagno principale, cantine e posto auto interno, 
bagni nuovi, infi ssi esterni in Pvc. Ape in fase 
di richiesta € 350.000,00

A3302 ANCONA ZONA VIA TIZIANO 
vicinanze Regione vendiamo 
appartamento luminoso mq 120 utili 
con ascensore, ben diviso, composto 
da :ingresso, sala, cucina abitabile, tre 
camere, doppi servizio, due terrazzini 
loggiati,c antina e garage singolo 30 
mq, riscaldamento centralizzato con 
contacalorie, classe energetica in fase 
di rilascio 
€200.000,00 di poco trattabili

G875 - ATTICO CON TERRAZZO 

V527: NUMANA 

CON SPLENDIDA VISTA PORTO/
CITTA’ - App.to arredato di 75 mq 
ca. al quarto ed ultimo piano con 
ascensore composto da soggiorno 
con terrazzo con suggestiva 
vista porto, angolo cottura, una 
matrimoniale, una camera singola 
bagno con fi nestra e doccia. Termo 
autonomo, travi a vista, ottime 
fi niture. APE in fase di richiesta.

vendiamo villetta bilfamiliare con 
splendida visata mare e Conero 
sviluppata su due livelli oltre a terrazzo 
- portico e giardino circostante ottime 
rifi niture Euro 450.000 trattabili 
classe energ. in fase di richiesta

G973 - ANCONA ZONA PIETRALACROCE 

V565 - ZONA COPPO DI SIROLO 

affi ttiamo appartamento non 
ammobiliato attualmente suddiviso 
ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, tre camere, bagno, 
sottotetto abitabile con camino, 
buone condizioni generali cucina 
su misura che rimane , ape in fase 
di richiesta

vicinanze golf club vendiamo Casa 
colonica in Pietra del conero di 
circa 800 mq su due livelli oltre a 
annesso rustico di ulteriori 90 mq. 
su due livelli, corte tutta piantumata 
,bellissima posizione possibilità di 
ampliare la corte esterna , Tratt.
Riservate

A3297: BORGO RODI 
vendiamo app.to di mq 120 al secondo 
piano con ascensore di un edifi cio 
ristrutturato fi ne 2014 composto da: 
ingresso ampio salone cucina abitabile 
un bagno tre camere due balconi 
abitabili oltre a garage singolo e 
cantina fi nestrata. Riscaldamento con 
contabilizzatori di calore. APE A2 
Euro 200.000 trattabili

A3308: QUARTIERE ADRIATICO 
vendiamo app.to di mq 115 sito al 
terzo piano composto da: ingresso 
salone ampio cucina abitabile un 
bagno tre camere un balconcino 
ripostigli classe energ. G possibilità 
di mettere l’ascensore a breve.
Euro 190.000 trattabili

A3207 - RIONE ADRIATICO 
tranquillo e riservato 100mq 
ristrutturato con materiali e dettagli 
estremamente ricercati. Ingresso, 
sala, tinello, cucinotto, camera 
matrimoniale, bagno grande, camera 
doppia con bagno e cabina armadio. 
Cantina di dimensioni generose con 
zona lavanderia.Termo autonomo, 
allarme, posto auto di proprietà 
Classe energ. in fase di richiesta

c . so  Mazz in i  122
c.so Amendola 41/a

071.2 0 4905 -  071.536 06
www.consulcapital. i t



Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

A3310:ANCONA ZONA VIA PODGORA 
vendiamo grazioso appartamento 
completamente ristrutturato di mq. 
70 sito al piano terra , composto da 
ingresso su ampio salone con angolo 
cottura , ampio studio/cameretta 
senza fi nestra, 1 matrimoniale, 1 
bagnoa

G761 - ANCONA ZONA TEATRO DELLE MUSE 

V578 - MONTEMARCIANO 

affi ttiamo lussuoso Monolocale, 
locato fi no a marzo 2018, ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, 
angolo letto, bagno con doccia, 
rifi niture di alto livello, affi tto a 
persone referenziate, arredato 
completo di tutto € 500/mese 
compreso condominio “classe”B”

in posizione collinare e dominante 
vendiamo casale da ristruttuare 
completamente di circa 1000 mq. 
oltre ad un ettaro di parco tutto 
piantumato e recintato, ampio viale 
di accesso possibilità di divisione in 
più appartamenti o di trasformazione 
in country house Ape in fase di 
richiesta

A3298:VENDIAMO APPARTAMENTO 
completamente ristrutturato con 
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